
ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2023-S-000914

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 08 días de mayo      de 2023 , siendo las 
09:00, hora fijada para la apertura DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN del expediente de referencia - 
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE - el que fuera formulado para LIC. PUB.- SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DEL C.C.C.A.

1 -  con domicilio en  nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de  , 

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS 
PRESENTADAS
Se adjunta a continuación la planilla comparativa
Siendo las 09:00 se da por terminado este acto.

                                                                                                                      
                                                                                                                    

Firma y Sello
Jefe del Programa de Compras y Suministros

Municipalidad de Villa Mercedes

OFERENTE Nº 1: La firma PAEZ, LUIS GERARDO con domicilio en balcarce nro:1473 dpto: piso: 
ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  20-27074201-8

OFERENTE Nº 2: La firma SANCHEZ, MIGUEL ANGEL con domicilio en belgica nro:938 dpto: piso: 
ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  20-34696373-6



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2023-S-000914
Carátula: LIC. PUB.- SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL C.C.C.A
FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 24/04/2023 09:00
FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 08/05/2023 09:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (24/04/2023 09:00)

Proveedor CUIT Razón social Vigencia Proveedor
000214

000826

001953

002240

003523

003059

003458

003487

003489

003542

006332

006437

006596

006620

006919

007053

007220

007556

007558

007679

007680

007752

007844

007861

007979

008057

008156

008173

008254

008270

008280

008315

008327

008477

008496

008503

008519

008521

008570

008594

008684

008697

008702

008761

008818

008881

20-18206246-5

30-70735374-7

20-20326630-9

20-23001791-4

27-29887826-2

20-21481194-5

20-34966673-2

30-71229650-6

33-71242380-9

20-06808434-3

23-25394163-4

20-37192121-5

20-08686077-6

30-71449133-0

20-25627999-2

27-18628689-3

30-71553905-1

23-23694535-9

20-23338643-0

27-26915422-0

20-29519382-5

20-20688370-8

20-36416440-9

27-10351602-7

20-42909972-3

20-32002090-6

30-71469338-3

30-70890242-6

23-39394619-9

20-39090488-7

20-32159332-2

20-23390933-6

20-25870389-9

20-41707393-1

30-71738328-8

30-71703329-5

30-71753761-7

20-34696373-6

23-17598232-9

20-24238451-3

33-71759534-9

30-71776718-3

30-71649617-8

23-27682122-9

20-27074201-8

20-26423255-5

MARTINEZ, JOSE ANTONIO

ASOC. CIVIL GRUPO SAN ANTONIO

CASAS, CARLOS LUIS

GUAYQUINAO, JUAN BAUTISTA

CALDERON, DANIELA ANAHÍ

MANZUR, RAMON JAVIER

TRONCOSO, LEANDRO SEBASTIAN

PREMER FIDEICOMISO

VACAR S.R.L.

FIERRO, RAFAEL DEOLINDO

VILLEGAS, LUISA DEL CARMEN

SOSA, JESUS MARIANO

NAVA, CARLOS JOSE

RYM SERVICIOS EMPRESARIALES S.R.L.

ROSSO, LUIS ALBERTO

YAÑES, CLAUDIA BEATRIZ

JJF & ASOC. S.A.

OVIEDO, RICARDO SIMON

RIOS, CARLOS OMAR

MORA, ROSA DEL CARMEN

DELGADO, JOSE LUIS

PALLERO, FLAVIO MARCELO

CASURA, ANDRES MAXIMILIANO

BAUDRY, MIRTHA GLADYS

ALANIS, LUCAS DANIEL

GONZALEZ, JAVIER SEBASTIAN

DEL CERRO S.R.L.

CONSTRUCTORA SAN LUIS S.A.P.E.M.               

SOSA, EZEQUIEL ELIAS

TORRES, ALEXIS NAHUEL

BORDA, JAVIER ANDRES

CARRARI, GUILLERMO SEBASTIAN

LUCERO, CESAR GUILLERMO

REINAGARRO, NICOLAS ALEJANDRO

AV AVANCE S.R.L

CONSTRUCTORA CHASKA S.R.L.

TRABUN S.R.L

SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

HERRERA, GUSTAVO DANIEL

SALVO, CRISTIAN HORACIO

OKAN SAYENSI S.R.L

SAKER S.A.

MC ARQUITECTOS

LUCERO, SEBASTIAN CEFERINO

PAEZ, LUIS GERARDO

PODVERSICH, GABRIEL ROQUE

12/06/2023 

28/02/2024 

23/03/2024 

21/07/2023 

16/03/2024 

02/11/2023 

05/04/2024 

11/06/2023 

03/06/2023 

16/11/2023 

30/07/2023 

05/07/2023 

24/08/2023 

29/11/2023 

06/02/2024 

20/10/2023 

31/07/2023 

09/09/2023 

17/05/2023 

14/01/2024 

28/03/2024 

09/06/2023 

09/09/2023 

08/10/2023 

17/02/2024 

16/07/2023 

03/06/2023 

14/06/2023 

13/08/2023 

28/07/2023 

16/09/2023 

03/11/2023 

16/09/2023 

13/05/2023 

07/06/2023 

10/06/2023 

23/06/2023 

16/05/2023 

25/07/2023 

03/06/2023 

24/10/2023 

18/11/2023 

22/11/2023 

10/02/2024 

17/03/2024 

12/04/2024 

Total de 46 proveedores

Proveedor CUIT Razón social Email

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

F. EnvioEnv.



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se 

ajustará al siguiente procedimiento:....

B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: 

www.villamercedes.gov.ar.-
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008496
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20-18206246-5
30-70735374-7
20-20326630-9
20-23001791-4
27-29887826-2
20-21481194-5
20-34966673-2
30-71229650-6
33-71242380-9
20-06808434-3
23-25394163-4
20-37192121-5
20-08686077-6
30-71449133-0
20-25627999-2
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27-10351602-7
20-42909972-3
20-32002090-6
30-71469338-3
30-70890242-6
23-39394619-9
20-39090488-7
20-32159332-2
20-23390933-6
20-25870389-9
20-41707393-1
30-71738328-8
30-71703329-5
30-71753761-7
20-34696373-6
23-17598232-9
20-24238451-3
33-71759534-9
30-71776718-3
30-71649617-8
23-27682122-9
20-27074201-8
20-26423255-5

MARTINEZ, JOSE ANTONIO
ASOC. CIVIL GRUPO SAN ANTONIO
CASAS, CARLOS LUIS
GUAYQUINAO, JUAN BAUTISTA
CALDERON, DANIELA ANAHÍ
MANZUR, RAMON JAVIER
TRONCOSO, LEANDRO SEBASTIAN
PREMER FIDEICOMISO
VACAR S.R.L.
FIERRO, RAFAEL DEOLINDO
VILLEGAS, LUISA DEL CARMEN
SOSA, JESUS MARIANO
NAVA, CARLOS JOSE
RYM SERVICIOS EMPRESARIALES S.R.L.
ROSSO, LUIS ALBERTO
YAÑES, CLAUDIA BEATRIZ
JJF & ASOC. S.A.
OVIEDO, RICARDO SIMON
RIOS, CARLOS OMAR
MORA, ROSA DEL CARMEN
DELGADO, JOSE LUIS
PALLERO, FLAVIO MARCELO
CASURA, ANDRES MAXIMILIANO
BAUDRY, MIRTHA GLADYS
ALANIS, LUCAS DANIEL
GONZALEZ, JAVIER SEBASTIAN
DEL CERRO S.R.L.
CONSTRUCTORA SAN LUIS S.A.P.E.M.               
SOSA, EZEQUIEL ELIAS
TORRES, ALEXIS NAHUEL
BORDA, JAVIER ANDRES
CARRARI, GUILLERMO SEBASTIAN
LUCERO, CESAR GUILLERMO
REINAGARRO, NICOLAS ALEJANDRO
AV AVANCE S.R.L
CONSTRUCTORA CHASKA S.R.L.
TRABUN S.R.L
SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
HERRERA, GUSTAVO DANIEL
SALVO, CRISTIAN HORACIO
OKAN SAYENSI S.R.L
SAKER S.A.
MC ARQUITECTOS
LUCERO, SEBASTIAN CEFERINO
PAEZ, LUIS GERARDO
PODVERSICH, GABRIEL ROQUE

timartinez2001@yahoo.com.ar
htantan1941@gmail.com
carlosluiscasas508@gmail.com
bautis_36_73@hotmail.com
estructuraspuntanas@hotmail.com
ventas@refrigeracionmanzur.com.ar
espacioslimpioslt@gmail.com
cdanielch2@gmail.com
vacarsrl.@hotmail.com
rafaelfierrodeolindo@hotmail.com
luisa_agustin_14@hotmail.com
marianososa027@gmail.com
jose05nava@hotmail.com
rmserviciosempresariales@hotmail.co
rossomantenimientoyservicios@gmail
molina_ml67@hotmail.com
alejandrajflores1@gmail.com
oviedoricardo790@gmail.com
catariosomar20@gmail.com
vacoempresa10@yahoo.com
jdelgado@lasegunda.com.ar
marflapal69@gmail.com
luzarianaq2@gmail.com
mirthabaudry@yahoo.com
swatxd2015@gmail.com
serviciosvm.sie@gmail.com
beramprino@hotmail.com
administracion@cslsapem.com.ar
ezequieleliassosa@gmail.com
torresalejandro958@gmail.com
bordajavier94@gmail.com
juanmejias791@gmail.com
flavi.irusta@hotmail.com
nico.reinagarro@gmail.com
av.avancesrl@gmail.com
constructorachaska@gmail.com
info.trabunsrl@gmail.com
massanches35@gmail.com
ghconsultoria@gmail.com.ar
cristianhoraciosalvo@gmail.com
okansayensi@gmail.com
sakersa.ar@gmail.com
administracion@mcarquitectos.com.a
pymel.montajes@gmail.com
luispaez.benicio@gmail.com
podversichgabrielroque@gmail.com
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ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el 

formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del 

acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".
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PLANILLA COMPARATIVA

1/0

2/0

3/0

ITEM CANTIDAD

      4,00

      4,00

      4,00

CARACTERISTICAS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CENTRO COMERCIAL A CIELO 
ABIERTO (CASCO CÉNTRICO- PLAZA PRINGLES - PLAZA DE LOS 
INMIGRANTES). POR UN PERIODO DE 12 MESES,  MONTO MENSUAL PARA 
LOS MESES 1(UNO) A 4(CUATRO). SE ADJUNTA PLIEGO DE 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS AL CUAL DEBE AJUSTARSE LA 
PRESTACIÓN DEL SERVICIO Y LA COTIZACION DEL MISMO.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CENTRO COMERCIAL A CIELO 
ABIERTO (CASCO CÉNTRICO- PLAZA PRINGLES - PLAZA DE LOS 
INMIGRANTES). POR UN PERIODO DE 12 MESES,  MONTO MENSUAL PARA 
LOS MESES 5(CINCO) A 8(OCHO). SE ADJUNTA PLIEGO DE 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS AL CUAL DEBE AJUSTARSE LA 
PRESTACIÓN DEL SERVICIO Y LA COTIZACION DEL MISMO.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CENTRO COMERCIAL A CIELO 
ABIERTO (CASCO CÉNTRICO- PLAZA PRINGLES - PLAZA DE LOS 
INMIGRANTES). POR UN PERIODO DE 12 MESES,  MONTO MENSUAL PARA 
LOS MESES 9(NUEVE) A 12(DOCE). SE ADJUNTA PLIEGO DE 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS AL CUAL DEBE AJUSTARSE LA 
PRESTACIÓN DEL SERVICIO Y LA COTIZACION DEL MISMO.

UNIDAD

  1.160.000,00       2.600,00

  1.280.000,00       3.240,00

  1.480.000,00       3.260,00

MARCA:

MARCA:

MARCA:

    290.000,00         650,00

    320.000,00         810,00

    370.000,00         815,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

  3.920.000,00       9.100,00
3 3TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

PAEZ, LUIS GERARDO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

2023/1276 2023/1277

008818 008521Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

Forma de Pago
Observaciones

      4,00       4,00

      4,00       4,00

      4,00       4,00


